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NJOFTIM 

 

Agjencia për Zhvillimin e Bujqësisë në bazë të Ligjit Nr.03/L-149 

Për Shërbyesit Civil të Republikës së Kosovës dhe Rregullores nr.02/2010 për  Procedurat 

Rekrutimit të Shërbyesve Civil njofton kandidatët se konkursi i brendshëm  me 

Ref:RN00002524 të  datës .06.12.2017 për pozitën: Drejtor i Drejtorisë për Miratimin e 

Projekteve. 

 

 

Anulohet : 

 

Arsyeja për anulimin e procedurës së rekrutimit  bëhet duke u bazuar në Vendimin e 

Këshillit të Pavarur Mbikëqyrës për Shërbimin  Civil të Kosovës Nr.26`/2018 të datës 

09.02.2018 . 

Andaj procedura e rekrutimit për pozitën e lartcekur duhet të rishpallet. 

 

 

 

 

 

Prishtinë,                                                                   Sektori  i burimeve njerëzore 

Dt.22.02.2018 

 

 
 


